Ego Innocentius catholice ecclesie episcopus (19). Ego Petrus tituli Sancti
Marcellis presbiter cardinalis; ego Uvalldus basilice Duodecim Apostolorum, presbiter
cardinalis; ego frater (folio IX r. º) Johanes tituli Sancti Laurentii in Lucina, presbiter
cardinalis; ego frater H. tituli Sancte Sabine, presbiter cardinalis (15); ego Garsias
Albanensis episcopus; ego Uvalldus Sabinemsis episcopus (16); ego lohanes Sancti
Nicolai in Carcere Tulliam, diaconus cardinalis; ego Uvalldus Sancti Eustachii,
diaconus cardinalis (17).

Datum Lugdunum per manum magistri Marim Sancte Romane ecclesie,
vicecancellarii;XII kalendas octobris, indictione VII, Incarnationis Dominice anno
M.CC.XL.VIIII, pontificatus vero domni Innocentii papa IIII.º, anno septimo (18).

(1) Confirmation del papa Inocentio IIII.º al abbad y convento de Santa Maria de Oliva con muchos
privilegios segun largamente en ella contienen, datum anno Nativitate Domini M.CC.XL.VIIII. Precede
encabezamiento en B.- (2) Encisa] Ancisa B] Ansiça A.(3) Karraveso] Carraveso B.- (4) hiis] his B.- (5) fuit] fuerit B.-
(6) novicios benedicere] deteriorado en A.- (7) professionibus] possessionibus B.- (8) expressione] spressione B.-
(9) et] omite B.- (10) caritate] charitate B.- (11) adiuverint] adiuveverint B.(12) exclusis] exclupsis B.- (13) potestatis]
omite B.- (14) Signo rodado pontificio de Inocencio IV: Notas tac michi domine vias vite, Sanctus Petrus Sanctus
Paulus, Innocentius papa IIII; intercala A y el texto en B.- (15) termina aqui la 1.ª columna en A.- (16) termina aqui la
2.ª columna en A. La relación de suscriptores en B altera el orden de la 1.8 columna por la 2.ª, y viceversa. - (17)
termina aquí la 3.ª columna en A.- (18) Francisco Ximenez de Luna, escribano. Rúbrica notarial de otra mano,
añade B.- (19) Monograma: Bene Valete, se añade en AB.

26

1259. enero. 13 Anagnie

El papa Alejandro IV concede a la orden del Císter un privilegio general, por el
que se les exime de pagar procuraciones pecunarias a los legados apostólicos, ni
arzobispos u obispos, ni a otras autoridades eclesiásticas, aunque éstos se las pidan y
presionen con documentos o medidas sancionadoras, las cuales serían tenidas por
nulas.

AGN. Ord. Reg. La Oliva, leg. 20 n.º 448 (original) (A).
AGN. Lib. Bec. La Oliva, f.º XII vt.º/ XIII r.º (B).
Cit. UBANI, B.: Anales (95) pg. 49/50.
Cit. MEMORIAL (77) pg. 11 n.º 17.

(1) Alexander episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis abbati cisterciensis
eiusque coabbatibus et conventibus universis cisterciensis ordinis, salutem et
apostolicam benditionem. Circa sacrum et famosum ordinem vestram, illius sinceritatis
affectum gerimus quod semper ipsius iusta desideria liberitissime procuramus et sumus
ad ea folliciti per que virtutum domino possitis/ (folio XIII r.º) devotioni et quietius
famulari. Sane lecta eoram nobis vestra petitio continebat quod licet legati, et nuntii
apostolice sedis, ac etiam diocesani locorum archiepiscopi et episcopi, necnon et alii
ecclesiarum prelati, quotiens ad monasteria, et domos ordinis vestri divertunt, honeste
admittantur in eis et caritative tractentur, quandoque tamen iidem diocesani ac prelati,